
 

 

Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 
 

Kamenice 753/5, 625 00 Brno, Česká republika 

T: +420 549 49 2910, E: info@med.muni.cz, www.med.muni.cz 

Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 

1/3  

 

 

 DORUČENO ELEKTRONICKY 

 

 

 

 V Brně dne, 29. července 2016 

 Č.j.  MU-ZAK/50676/2016/369802/LF -4 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná mimo režim zákona 

„Biologické inkubátory pro LF MU 2016“ 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1 
 

Vážený pane, vážená paní,  

Dne 27.7.2016 a 28.7.2016 byly zadavateli Masarykova univerzita, Lékařská fakulta, Kamenice 

753/5, 625 00 Brno, IČ 00216224, fakulta veřejné vysoké školy podle zákona č. 111/1998 Sb., o 

vysokých školách, v platném znění, nezapsaná v obchodním rejstříku (dále jen „zadavatel“), 

v souladu se zadávacími podmínkami prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK doručeny 

žádosti dodavatelů o dodatečné informace následujícího znění: 

1) Zadavatel požaduje maximální množství polic alespoň 10. Náš inkubátor má 170 litrů (více než 

požaduje zadavatel), přesto výrobce doporučuje vložit do inkubátoru maximálně 7 polic pro zajištění 
dobré cirkulace vzduchu. Bude zadavatel toto akceptovat? 

2) Zadavatel požaduje uzavíratelný vstup pro kabeláž o průměru min 40 mm. Náš inkubátor má vstup pro 

kabeláž o průměru 30 mm. To je pro obvyklé množství kabelů naprosto dostačující. Bude zadavatel toto 
akceptovat? 

3)  v technické specifikaci požadujete rozsah teplot do +55°C. Je možné nabídnout přístroj s rozsahem do 

+50°C při zachování všech ostatních parametrů technické specifikace? Teploty nad 50°C se u 
biologických inkubátorů stejně nevyužívá. 

Na základě výše uvedené žádosti dodavatele o dodatečné informace a pro vyloučení všech 

pochybností dává tímto zadavatel všem dotčeným zájemcům na vědomí, že se v souladu se 

zadávacími podmínkami rozhodl poskytnout následující odpověď na výše uvedenou žádost o 

dodatečné informace: 

 

1) Dotaz č. 1:  

Zadavatel požaduje maximální množství polic alespoň 10. Náš inkubátor má 170 litrů (více než 

požaduje zadavatel), přesto výrobce doporučuje vložit do inkubátoru maximálně 7 polic pro zajištění 

dobré cirkulace vzduchu. Bude zadavatel toto akceptovat? 

Odpověď zadavatele na žádost o dodatečné informace: 



 Zadavatel se po zvážení výše uvedené žádosti (jednotlivých dotazů) o dodatečné informace a 

po podrobném posouzení stanovených technických podmínek rozhodl v rámci vymezení 

technických podmínek této veřejné zakázky vyhovět žádosti dodavatele a upravit maximální 

množství polic na minimálně 7 polic, tj. v dokumentu „Technické podmínky a Technická 

specifikace nabízeného plnění  - příloha č. 1 návrhu smlouvy“, nově stanovil (vymezil) 

technické podmínky pro dotčený požadavek následujícím způsobem: 

 

Počet vnitřních polic standard/ 

maximální množství 

standard minimálně 3/ maximální množství 

minimálně 7 

součástí dodávky budou minimálně 3 police 

 

2) Dotaz č. 2: 

Zadavatel požaduje uzavíratelný vstup pro kabeláž o průměru min 40 mm. Náš inkubátor má vstup pro 

kabeláž o průměru 30 mm. To je pro obvyklé množství kabelů naprosto dostačující. Bude zadavatel toto 

akceptovat? 

Odpověď zadavatele na žádost o dodatečné informace: 

Zadavatel se po zvážení výše uvedené žádosti (jednotlivých dotazů) o dodatečné informace a 

po podrobném posouzení stanovených technických podmínek rozhodl v rámci vymezení 

technických podmínek této veřejné zakázky nevyhovět žádosti dodavatele a požaduje 

uzavíratelný vstup pro kabeláž o průměru min. 40 mm. 

Zadavatel stanovil tento technický parametr s ohledem na reálnou možnost umístění 

některého z přístrojů zadavatele do biologického inkubátoru. Z tohoto důvodu stanovil 

průchodnost uzavíratelného vstupu rovněž s ohledem a rozměry standardní gumové 

elektrické vidlice 230V, které mají šíři 3,7 až 3,8 mm. 

Na základě výše uvedených skutečností zůstávají technické podmínky pro dotčený 

požadavek beze změn. 

 

3) Dotaz č. 3:  

v technické specifikaci požadujete rozsah teplot do +55°C. Je možné nabídnout přístroj s rozsahem do 

+50°C při zachování všech ostatních parametrů technické specifikace? Teploty nad 50°C se u 
biologických inkubátorů stejně nevyužívá. 

Odpověď zadavatele na žádost o dodatečné informace: 

Zadavatel se po zvážení výše uvedené žádosti (jednotlivých dotazů) o dodatečné informace a 

po podrobném posouzení stanovených technických podmínek rozhodl v rámci vymezení 

technických podmínek této veřejné zakázky vyhovět žádosti dodavatele a upravit požadavek 

na teplotní rozsah přístroje do +50°C tj. v dokumentu „Technické podmínky a Technická 

specifikace nabízeného plnění - příloha č. 1 návrhu smlouvy“, nově stanovil (vymezil) 

technické podmínky pro dotčený požadavek následujícím způsobem: 

 

Teplotní rozsah 
minimálně v rozsahu +3°C (nad okolní teplotu) 

až +50°C 



  

4) Zadavatel jako přílohu těchto dodatečných informací přikládá upravený (nový) 

dokument „Technické podmínky a Technická specifikace nabízeného plnění - příloha č. 1 

návrhu smlouvy“ zohledňující výše uvedené dodatečné informace zadavatele. 

Uchazeč pro zpracování nabídky použije tyto výše uvedené upravené (nové) dokumenty. 

 

5) V návaznosti na výše uvedené poskytnutí dodatečných informací (úpravu zadávacích podmínek 

veřejné zakázky) se zadavatel rozhodl prodloužit lhůtu pro podání nabídek této veřejné 

zakázky. 

Původní lhůta pro podání nabídek, tj. do 9.8. 2016 do 13:00 hod. se prodlužuje do 11.8. 

2016 do 13:00 hod.  

Otevírání obálek s nabídkami proběhne nově dne 11.8. 2016 ve 13:30 hod. na kontaktní 

adrese zadavatele, tj. Lékařská fakulta Masarykovy univerzity, budova A17, Kamenice 5, 

625 00 Brno, v místnosti č. 305. 

 

6) Ostatní zadávací podmínky této veřejné zakázky zůstávají beze změn 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

prof. MUDr. Jiří Mayer, CSc. 

děkan LF MU 

v.z. pro účely el. podpisu 

Ing. Marek Buriška 

                                                                                                          manažer veřejných zakázek 

 


		2016-07-29T09:46:49+0200
	Ing. Marek Buriška




